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Ce nouveau graveur externe slim SE-S084B vous accompagnera dans tous vos déplacements. En
effet, grce a la technologie Plug & Play, ce graveur DVD+ / -R / RW ne nécessite aucun paramétrage
spécifique, ni aucune alimentation secteur. Il s'alimente seul via son seul et unique cable USB. Par
ailleurs, avec son boitier slim et Iéger (420 g), ce graveur tout de noir vétu est la solution idéale pour
Vous accompagner en toute mobilité.

- Gravure 8X.

- Interface USB 2.0.

- Technologie WriteMaster.

- Compatible Windows Vista™.

Plug & Play

Grace a la technologie « Plug & Play », plus besoin de paramétrage spécifique, ni d'alimentation
secteur pour faire fonctionner votre graveur. Un seul cable USB et vous pourrez graver en toute
simplicité et mobilité.

mise a jour du firmware en ligne

La premiere solution d’actualisation automatique au monde.

Une fois installé, ce programme détecte automatiquement et actualise le micrologiciel a chaque
connexion a Internet.

réduction des erreurs d'écriture

Le blocage de la mémoire tampon peut survenir lors des gravures a grande vitesse, lorsque I'écriture
est plus rapide que le transfert des données.

La technologie Burn-Proof empéche les erreurs de saturation et de rupture de flux de la mémoire
tampon, afin de permettre la gestion simultanée de différentes taches sur I'ordinateur.

double OPC

De maniére générale, la zone périphérique du disque offre une qualité d’écriture inférieure car les
vibrations et les oscillations du disque détériorent le signal électrique.

La technologie Double OPC permet de vérifier controler non seulement la zone centrale mais aussi
I'extérieur du disque, de sorte a optimiser I'efficacité du laser sur chaque zone et ainsi améliorer la
qualité d’écriture.

technologie de compensation d'inclinaison
Oscillation précise de la lentille en accord avec celle du disque afin de compenser les torsions du
disque et de garantir une qualité de gravure fiable sur I'ensemble du disque.

eco-produit
La présence de ce logo sur nos produits garantit le fait que SAMSUNG a volontairement abandonné
I'utilisation de matériaux nocifs comme le plomb et les substances halogénes.

Compatibilité Windows Vista™
Compatibilité avec Windows 2000, XP et Vista.

Nom SE-S084B

Titre Samsung SE-S084B lecteur de disques optiques Noir
Interne Non

Couleur du produit Noir

Mécanisme de chargement Plateau

Montage Verticale/Horizontale

LightScribe Oui

Lecteur, dimension buffer 2 Mo

Vitesse d'écriture CD 24x
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Vitesse d'écriture des DVD+R

Vitesse de ré-écriture CD

Vitesse d'écriture des CD-R

Vitesse d'écriture des CD-RW

Vitesse d'écriture des DVD-R

Vitesse d'écriture des DVD-R double couche
Vitesse d'écriture des DVD+R double couche
Vitesse d'écriture des DVD+RW

Vitesse d'écriture des DVD-RW

Vitesse d'écriture des DVD-RAM

Vitesse de lecture CD

Vitesse de lecture des CD-R

Vitesse de lecture des CD-RW

Vitesse de lecture des DVD+R

Vitesse de lecture des DVD-R

Vitesse de lecture des DVD-RW

Vitesse de lecture des DVD-RAM

Vitesse de lecture double-couche DVD-R
Vitesse de lecture des DVD+R Double couche
Vitesse de lecture des DVD+RW

Poids

Types de supports acceptés

Dimensions (LxPxH)
Quantité de Ports USB 2.0
Code EAN

8x
24x
6X
24x
8x
6X
6X
8x
8x
5x
24x
24x
24x
8x
8x
8x
5x
8x
8x
8x
4209

DVD-RAM, DVD+R, DVD+R DL, DVD+RW, DVD-R, DVD-R
DL, DVD-RW, Light Scribe DVD#R, Light Scribe CD-R, DVD-
ROM, DVD-Video, CD-R, CD-RW, CD-ROM, CD-ROM/XA, CD-
Audio, Video-CD, Photo CD, CD-I (FMV), CD-Extra, CD-TEXT

141 x 157 x 19 mm
1
8808993186617

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

18-09-2025
23.88 €
28.9€

1

289 €
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